
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014       Ужгород               № 127 
 
 
Про внесення змін до рішення 
 
 
 

 Відповідно до Закону України "Про вибори народних депутатів 
України" № 4061- VІ від 17 листопада 2011 року та ч. 6 ст. 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" № 280/97-ВР від 25 травня 
1997 року виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 
1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому від 29.02. 2012 року № 

52, а саме: 
-  межі виборчої дільниці № 1 доповнити новою  вулицею: 
                  вул. Берегівська. 
                

       2. Змінити адреси виборчих дільниць без зміни місця знаходження: 
 
        - виборчу дільницю № 37 із центром у приміщенні ДНЗ № 21 по вул. 
Тлехаса, 86 
           на виборчу дільницю № 37 із центром  у приміщенні ДНЗ № 21 по 
вул. Тлехаса, 87 а; 
 
       - виборчу дільницю № 3 у приміщенні гуртожитку № 4 УжНУ по вул. 
Університетській, 10 
            на виборчу дільницю № 3 у приміщенні гуртожитку № 4 УжНУ по 
вул. Університетській,  12; 
 
    - виборчу дільницю № 9 із центром у приміщенні ДНЗ № 18 по вул. 
Айвазовського, 5 
               на виборчу дільницю № 9 із центром у приміщенні ДНЗ № 18 по 
вул. Айвазовського, 6; 
 
         - виборчу дільницю № 25 із центром у приміщенні ДНЗ № 1 по вул. М. 
Вовчок, 1 



                   на виборчу дільницю № 25 із центром у приміщенні ДНЗ № 1 по 
вул. М. Вовчок, 47 а. 
 
   2. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Жирков Г.В.) 
підготувати відповідне подання та направити до ЦВК. 
 
 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                       В. Щадей 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


